施耐特建材有限公司

成品检验报告

样品名称:通用型K11防水材料        报告编号:20080215
检验依据:Q/(GZ)BNJ 1-2005           检验日期:20080215
产地牌号:广州施耐特牌               生产批号:00802015
序号       检验项目              检验结果          单项评定

1          表干时间 (h)             3.2             合格

2          实干时间 (h)             6.2             合格

3          粘结强度(Mpa)           1.1              合格

4          渗透压力比(28b)          175             合格
5          48h吸水率               7.3             合格
6          抗折强度（7b）          3.32             合格
7          抗折强度（28b）         4.46             合格
8          抗压强度（7b）          12.1             合格
9          抗压强度（28b）         18.5             合格
10         抗渗压力（Mpa)          0.6              合格
               检验结论                             合格

审核:                   检验:            

  (盖章)           
施耐特建材有限公司

成品检验报告

样品名称:柔韧性K11防水材料        报告编号:20080210

检验依据:JC/T894-2001(1型)          检验日期:20080210

产地牌号:广州施耐特牌               生产批号:00802010

序号       检验项目              检验结果          单项评定

1          固体含量               78%             合格

2          表干时间               3h10min          合格

3          实干时间 (h)            7h               合格

4          拉伸强度              1.5MPa            合格

5          断裂伸长度            222%              合格

6          不透水性              0.3MPa            合格

7          潮湿基面粘结强度      0.70MPa           合格

8          低温柔度              -10℃无裂缝        合格

9          外观     无杂质、无凝胶、无结块          合格

               检验结论                             合格

审核:                   检验:            

  (盖章)           






